
SMLOUVA O DÍLO I SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY Č. 18410323
jggejfi dále také jen „Smlouva“ nebo „smlouva“
Ě ăr'řfišıì Smlouva je uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zák. č. 89l2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

If! 1 'F-'ŤřÍ-'ĹĹI'IĂ

ZHOTOVITEL (dále také jen „Zhotovitel“ nebo „zhotovitel“):

ng OBJEDNATEL (dále také jen „Ohjeflınateı“ nebo
„objednate|"):

ČEZ Energetické službyl S.r.o. Vodárny Kladflü - Mělník, 3-5-
Výstavní 1144/ 103, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zápsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 52291

Adresa pro zasílání veškeré korespondence:

U vodojemu 3085
272 01 Kladno

ČEZ Energetické službý, s.r.o. Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
28. října 312311152, Tf'02 00 Ostrava

'U

v Praze, oddíl B, vložka 2380

ıc: 278 04 721 IČ: 46356991
Dıč: 0221804121 DIČ: cz46356991
Banka: Banka:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Osob)r oprávněné Za objednatele: lelfmobil e-mail adresa:
k podpisu smlouvý:

k jednání ve věcech obchodních:

k jednání ve věcech technických:

Osobý oprávněné za zhotovitele: lelfmobll e-rnaíl adresa:
k podpisu smlouvy:

k jednání ve věcech obchodních:

k jednání ve věcech technických:

Předmět a podminký plnění:

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže popsaný předmět smlouvýlplnéní (dále také jen „dílo“) a
objednatel se Zavazuje dílo převzít a zhotoviteli (zajplatìt sjednanou odměnu (cenu díla), vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.
Popis dílalslužbý
Předmětem díla je výstavba jednosloupové trafostanice do 180 kVA včetně přípojkyr VN a napojení areálu vodárny.
1. cena dilalcena předmětu plnění je stanovena oboustrannou dohodou smluvních stran ve výši bez DPH: 820 940,- Kč

(slový: osm set dvacet tisíc devět set čtýřicet korun českých bez DPHj;
2. bližší specifikace dílalrozsah plnění:

Dílo dále zahrnuje zejména:
jednosloupovou trafostanici do 160 kVA,
přípojku VN do 100 m,
přípojký NN, přepojení odběratele na novou TS, napojení vodárny,
projektovou dokumentaci ve všech stupních,
geodetické a geometrické zaměření stavbý
likvidaci veškerých odpadů vzniklých ve spojení s prováděním díla,
získání a dodání potřebných revizních zpráv, protokolů, povolení, potvrzení, atestů, schválení a certifikátů nutných pro provedení dila
v rozsahu a za podmínek požadovaných touto smlouvou,
zpracování a dodání předpisů pro provoz a ůdržbu díla, zpracování dokumentace skutečného provedení,
proškolení zaměstnanců objednatele s ůdržbou a obsluhou TS

Součástí díla není:
distribuční poplatek za rezervovaný příkon,
přeložký stávajících inženýrských sítí, které budou nalezený ve stavebním prostoru nové trafostanice (voda, plýn, odpadý, optika, atd.),
týto přeložký si na své nákladý přeloží objednatel stavbý,
nákladý na zřízení věcných břemen, náklady na odstranění staveb nalezených v místě stavbý trafostanioe,
ůpravý v síti ČEZ Distribuce požadované pro připojení nové TS,
nákladý na náhradní zdroje pro výrobu el. energie z důvodu přepojováni technologie v plánovaných odstávkách,
ušlý zisk Z důvodu nevýrobý v plánovaných odstávkách,
správní poplatky,
montáž elektroměru.

3. plnění dle této smlouvý je uskutečněné v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 82e zákona č. 235:'2004 Sb. o DPH; dañ je povinen
přiznat a Zaplatit příjemce plnění, tj. objed natel;

konec textu smlouvy v této části' Předmět a podmínky plnění'



předání díla proběhne formou oboustranně podepsaněho „Protokolu o předání a převzetí díla“;
fakturace bude provedena na základě podepsaněho „Protokolu o předání a převzetí díta“;
termín splatnosti faktury - daňoveho dokladu je 17 dní ode dne jeho vystavení;
v rámci tohoto smìuvního vztahu nebudou vystaveny zhotovitelem žádně zálohy;
kontaktní osoba za zhotovitele:
korespondenční adresa zhotovitele: ČEZ Energetické služby, s.r.o., 28. října 312311 52, ì'02 00 Ostrava;

ů. smluvní vztah založenyr touto smlouvou může, pokud není dohodnuto oběma smluvními stranami vyše ve smlouvě jinak, takě zaniknout:
a) na základě písemně dohody smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek, a to k datu sjednaněmu

v těto dohodě.
b) dnem, kdy bude ukoněeno díla dle těto smlouvy;

11. ostatní náležitosti, neuvedeně v Části/'v částech smlouvy Předmět a podmínky plnění, se řídí námi vypracovanymi Obchodními prodejními
podmínkami spoleěnosti ČEZ Energetické služby, s.r.o., ktere jsou nedílnou souěástí těto smlouvy;

12. smluvní strany těto smlouvy prohlašují a stvrzují svymi podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají ze svě
vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavíraji v tísni ani za jinak nápadně nevyhodnych podmínek, že si ji řádně před podpisem přeěetly a jsou
srozuměny s jejím obsahem.

13. Přílohy smlouvy:
- obchodni prodejní podmínky ČEZ ES
v nabídka ě. 2018f235000ůůüůřżüñ ze dne 1?.09.2018

-tF
PP

ŰT
dP

ří-
Pr
ě

konec textu smtouvy v těto cˇástí Předmět a podmínky plnění

Cena předmětu plnění: 820 940,- Kě bez DPH Termín plnění: PD do 31.1.2015!I
Realizace do 4 měsíců od nabytí právní
moci vydaněho staveb. povolení nebo
územního souhlasu.

Způsob stanovení ceny: oboustrannou dohodou Místo plnění:
Záruění doba: 24 měsíců na technologii, Vodárna Tupadly

Bu měsíců na stavební
práce

Další ujednání:
Smlouva má 2 vyhotovení, z nichž 1 si ponechá objednatel a 1 zhotovitel. Obchodní prodejní podmínky společnosti ČEZ Energetickě služby, s.r.o.
(na další straně) jsou nedílnou součásti těto smtouvy. Odchylky od Obchodních prodejních podmínek mají platnost jen tehdy, jsou-li ve smlouvě v
ěásti Předmět a podmínky plnění vě. ceny, záruční doby, termínu plnění apod. (vyše) vyslovně sjednány. Vpřípadě, že souěástí objednávky
objednatele byly i jeho Obchodní podmínky, podpisem těto smlouvy objednatel prohlašuje, že se smluvní vztah bude řídit pouze Obchodními
prodejními podmínkami zhotovitele. Pokud objednatel spolu s přijetím návrhu smlouvy {nabídky} bude dále trvat na přijetí vlastních obchodních
podmínek, které se byť jen ěásteěně liší od tohoto znění smlouvy, pak platí, že k uzavření této smtouvy nedošlo.

Za zhotovitel Za objednatele:
. ..V Ostravě dn V Kladně dne: 't .40. Zđíšü

-

vedoucí oddělení Projekty Mělník, a.s.
na základě platněho kompetenćního řádu zhotovitele

š Q ø“ Smlouva o diloíSmlouva o poskytnutí služby ě. 1841ů323 Stránka 2 z 4



-t/i

chodní prodejní podminky
CEZ Energetické Služby, s.r.0.
1. Obecná ustanovení:

Tyto obchodní podminky Se vztahují na závazky vyplývající
ze Smlouvy o dílo i Smlouvy o poskytnutí služby, objednávky
- smlouvy (dále jen „Smlouvy"), uzavřené dle zákona č.
89i2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ“). Smlouva je uzavřena, jakmile si Strany ujednaji její
obsah. Předpokladem uzavření Smlouvy je dosažení shody
o všech náležitostech. Nebude-li mezi Smluvnimi Stranami
výslovně ujednána Shoda o všech náležitostech, pak
smlouva uzavřena není. Smlouva je uzavřena okamžikem,
kdy přijetí návrhu Smlouvy (nabidky) nabývá účinností.
K uzavření smlouvy dojde:
a. písemným potvrzením smlouvy bez výhrad adoplňků

nebo
b. zasláním protinávrhu ke smlouvě objednatelem ajeho

násíedným písemným přijetím ze strany zhotovitele s tim,
že tento protinávrh je jako nový návrh výslovně přijat
nebo

c. splněnim předmětu smlouvy uvedeného na první straně
Smlouvy v požadovaném terminu.

Až do okamžiku uzavření Smlouvy Si zhotovitel vyhrazuje
ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva
uzavřena nebude. Přijetí návrhu smlouvy (nabídky)
S dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění
podmínky návrhu smlouvy (nabídky), se považuje za
samostatný návrh a smlouvu takovým způsobem, tj. ve
formě odpovědi s dodatkem nebo odchylkou, která
podstatně nemění podminky návrhu smlouvy (nabídky),
mezi Smluvními stranami uzavřít nelze. Není-ti vtěchto
podmínkách uvedeno jinak, tak Smlouva musi být uzavřena
písemně. Bude-li Smlouva uzavřena vjiné formě, pak
zhotovitel není obsahem Smlouvy uzavřené ústně vázán.
Zhotovitel se zavazuje Splnit předmět plnění definovaný ve
smlouvě v terminu a za podmínek tam uvedených.

. Splnění předmětu plnění:
Dílo bude provedeno v Souladu s právním řádem ČR. Dílo
bude zejména respektovat právní předpisy z oblasti
ekologie, zákona o odpadech, zásady BOZP a PO, nebude
porušovat patentová, autorská a ani jiná práva třetích osob.
Zhotovitel bude realizovat předmět plnění v množství, kvalitě
a provedeni a sdoklady dle smlouvy. Objednatel musí
poskytnout zhotoviteli zdarma prostory k uskladnění
materiálu, potřebnou elektrickou energii a přístup ke zdroji
vody potřebné k prováděným pracím.
Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy
disponuje veškerými podklady nutnými k realizací předmětu
smlouvy (zejména mu byta předložena technická a provozní
dokumentace). Zhotovitel prohlašuje, že je mu místo plnění
známo. Předmětem plnění díla není vyřizování jakýchkoliv
povolení, rozhodnutí či souhlasů orgánů veřejně Správy
(např. stavebního povolení apod.) nezbytných k tomu, aby
dílo nebo jiné plnění mohlo být provedeno. Toto je plně
odpovědností objednatele a objednatel je povinen tyto
dokumenty zajistit a mít je vplatnosti po celou dobu
provádění díla zhotovitelem. Ustanovení § 2598 odst. 2 OZ
o odpovědnosti za převzatý materiál, provedení vyúčtování
a vrácení nezpracovarıěl'ıo materiálu se nepoužije.
Nezpracovaný materiáí zůstává zhotoviteli.
Zhotovitel je oprávněn provádění jakékoli části dila dle této
smlouvy svěřit jakékoli třetí osobě (Subdodavatelii
poddodavateli).
Předmět plnění je splněn dnem jeho předání a převzetí
osobou oprávněnou jednat za objednatele ve sjednané
kvalitě, množství a provedeni S doklady dle Smlouvy s tím,
že předmět plnění může mit vady a nedodělky, které nebrání
užívání plnění. Součásti plnění jsou i dokumenty potřebné
pro užívání předmětu plnění (např. prohlášení o shodě,
atesty, návody kpoužití, bezpečnostní listy atd.) Neni-li
určena jakost nebo provedeni předmětu plnění objednávky,
je zhotoviteí povinen dodat předmět plnění vjakosti a
provedení dle příslušné normy nebo vjakosti a provedení
odpovídající Sjednaněmu účelu plnění a současně v souladu
se všemi obecně závaznými právními, technickými, =
bezpečnostními a jinými předpisy, které se k plnění vztahují.
Ohledně každé činnosti, která bude zhotovitelem prováděna
podle této Smlouvy, bude po jejim ukončení Sepsán zápis,
v němž bude uveden alespoň rozsah prací, označení osob,
které práce prováděly. a potvrzení o funkčnosti a správnosti
provedených prací. Nejpozději ke dni předání a převzetí
předmětu plnění, pokud Se tento provádí v místě shodném
S adresou pro předání a převzetí předmětu smíouvy, je
povinen zhotovitel předat objednateli i pracoviště.

Smlouva o diloiSrnlouva o poskytnutí služby č. 184113323

Zhotovitel zajistí provedeni prací osobami s potřebnou
odbornou způsobilosti a kvalifikaci odpovídající příslušným
předpisům pro provádění předmětu plnění včetně doložení
příslušných oprávnění pro tuto činnost. Použitý materiál
k provedeni plnění dle smlouvy bude zásadně vhodný pro
předmět plnění.
Objednatel je oprávněn odstoupit od plnění předmětu
smlouvy v případě, že zhotovitet neplní svě povinnosti
vyplývající ztéto smlouvy, byl na toto neplnění písemně
upozorněn a násíedně nedošlo nejpozději do čtrnácti (14)
dnů ode dne doručení písemného kvalifikovaněho
upozornění knápravě a toto neplnění není způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost nebo neplněnim
povinností nebo součinnosti objednatele.
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od plnění předmětu
potvrzené objednávky v případě, že objednatel je v prodlení
s úhradou jakýchkoliv faktur - daňových dokladů (závazků
vůči zhotoviteli) - déle než čtrnáct [14) dnů, a to bez ohledu
na důvod a příčiny vzniku takových závazků. Zhotovitel je
také oprávněn odstoupit od plnění podle Smlouvy, pokud
objednatel neplní závazky a povinnosti, které mu tento vztah
ukládá, toto neplnění povinnosti není způsobeno okolnostmi
vylučujicimi odpovědnost ve smyslu předchozího odstavce
a toto neplnění trvá déle než čtrnáct (14) dnů po doručení
písemného upozornění zhotovitelem na neplnění závazků a
povinnosti objednatele. Vedle odstoupení je zhotovitel
oprávněn přerušit poskytování plnění podle Smlouvy.
Písemné oznámení o přerušení poskytování plnění musí být
doručeno objednateli, přičemž od okamžiku doručení tohoto
oznámení objednateli neběží lhůta pro plnění. Tato lhůta Se
doručením oznámení o přerušení poskytování plnění Staví a
znovu pokračuje třetím pracovním dnem po dni, kdy
objednatel doručil zhotoviteli písemně oznámení o tom, že
důvody pro přerušení plnění pominuly a současně bude
zhotoviteli tato skutečnost, tj. že pominuly důvody pro
přerušení poskytování plnění, osvědčena. V případě
odstoupení od smlouvy je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
formou faktury - daňového dokladu ‹- objednateli
prokazatelně nezbytné výdaje, které mu vznikly v Souvistosti
S plněním dle smlouvy. Objednatel na sebe podle ust. § 17/64
a násl. OZ přebírá nebezpečí změny okolností.

. Cena, fakturace, platební podmínky:
Právo fakturovat (tj. nárok na Sjednanou cenu) vzniká dnem
předání a převzetí předmětu plnění, a to i dílčího plnění.
Zhotovitel má rovněž právo fakturovat i tehdy, odmítne-li
objednatel bez písemného opodstatněněho důvodu plnění
předmětu díla převzít. Splatnost faktur je 1? dnů od jejich
vystaveni zhotovitelem. Vylučuje Se možnost zániku
závazku objednatele zaplatit odměnu za plnění ve formě
jednostranného zápočtu.
Faktura bude zaslána na adresu objednatele uvedenou
v objednávce, kterou objednatel doručíl zhotoviteli.
Zhotovitel má právo vystavit zálohu - daňový doklad ve výši
až 80 'lvízn z předpokládané celkově ceny za předmět plnění
(dle objednávky) nebo z odborně zhotoviteiem odhadnutě
celkové ceny za předmět plnění. Záloha - daňový doklad
bude doručena objednateli Se Spíatností uvedenou výše. Po
předcházející dohodě je možno vystavovat faktury
velektronické podobě. Faktura bude vtakověm případě
opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaněm certífikátu výstavce, založenou na
kvalifikovaněm systémovém certifikátu podle zák.
č.22'ři2909 Sb., o elektronickém podpisu v platném znění.
Každá faktura bude cdesílána jednotlivě bez použití
komprimace (.zíp,.rar) ve formátu .PDF snázvem: číslo
vydané faktury.PDF.
Smluvní strany se dohodly, že jakékoli pohledávky z této
smlouvy lze postoupit výlučně Spředchozim písemným
souhíasem druhé smiuvni strany. Součástí Souhlasu
s postoupením pohledávky musí být dohoda Smluvních Stran
o způsobu úhrady daně zpřidaně hodnoty zplnění, ke
kterému se postupovaná pohledávka váže, tak aby došlo k
řádně úhradě daně a nevzniklo ručení příjemce zdanitelného
plnění ve Smyslu ustanovení § 109 zákona č. 235/2904 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nedojde-vli
k takové dohodě, může být souhlas S postoupením
pohledávky odepřen. Smlouvu lze postupem dle § 1895 a
násl. OZ postoupit pouze Se Souhlasem Smluvních stran.
Uvedené ustanovení plati i tehdy, má-Ii být smlouva
postoupena í částečně nebo několika postupníkům. Podle
ust. § 1899 OZ ptati, že osvobození postupitele se odmítá.
Přijmout plnění za podmínek dle § 1936 OZ je zhotovitel
oprávněn odmítnout.

Stránka 3 z 4



(tl

4. Nebezpečí škedy, vlastnická práve:
Nebezpečí škedy, nahedilě ztráty a zkázy předmětu plnění a
všech převzatých věcí a zařízení přechází na ebjednatele
dnem předání a převzetí předmětu plnění.
vlastnická práve k předmětu plnění nevě dedávaněmu
přechází na ebjednatele dnem úplněhe zaplacení předmětu
plnění, vlastnictví k předmětu plnění, na němž Se prevádi
eprava či údržba, Se nemění a je vlastnictvím ebjednatele.
Až de úplněhe zaplacení Smluvní ceny nesmí ebjednatel bez
seuhlasu zhetevitele věc nebe díle převěst nebe dát de
užívání nebe jinak umežnit užívání třetí esebě, ledaže tate
třetí eseba bude výSIevně upezerněna na existenci Sjednaně
výhrady vlastnickěhe práva ve prespěch zhetevitele.

. Smluvní pekuty, škedy:
V případě neuhrazení faktury ve lhůtě Splatnestí může
zhetevítel ůčtevat ebjednateli ůrek z predlení ve výši 0,05 'ý'n
z dlužně částky včetně DPH za každý den predlení, a te až
de úplněhe uhrazení daně faktury.
Při predleni ebjednatele S převzetím plnění (i dilčihe) Se
sjednává jednerázevá Smluvní pekuta ve výši 5 000,- Kč.
Pre případ predlení ebjednatele Splněním peněžitých
závazků vůči zheteviteli se sjednává Smluvní pekuta ve výší
0,1 řítí zdíužně částky za každý den predtení. Smluvní
pekuty pedle tehete edStavce jSeu Splatně ekamžikem
perušení zajišt'evaně pevinneSti a jejich zaplacením není
nárek na náhradu škedy detčen.

. Záruční pedmínky:
Zhetevitel edpevídá za vady plnění pe debu trvání záruky ed
data předání a převzetí plnění. Záruční lhůta pečíná běžet
ed data pedpisu pretekelu e převzetí plnění (i dílčíhe). Pre
zachevání svých náreků musi ebjednatel vadu reklamevat
bez zbytečněhe edkladu petě, kdy bude takevá vada
zjištěna, jinak se kreklamaci nepřihlíží. Pe debu trvání
záruční deby ebjednatel nesmi bez seuhlasu zhetevitele
jakýmkeli způSebem de dedaněhe díla nebe věci zasahevat,
ani k Zásanu zmecnit třetí esebu. jinak zhetevitele záruku
nenese.
Uplatňování vady předmětu plnění vzáručni lhůtě
íreklamacej:
Oznámení vady muSí být prevedene píSemneu fermeu a
muSí být deležene deklady esvědčujícimi epedstatněnest
reklamace S uvedením návrhu na způseb vyřešení v případě
eprávněnesti reklamace (velba mezi náreky uvedenými
vOZ}. Bez předcházejícíhe Seuhlasu zhetevitele neSmi
ebjednatet žádným způSebem Sreklamevaným plněním
nakládat či dispenevat, zejměna nesmí Sám nebe
preStřednictvim jiných eSeb prevádět epravy nebe úpravy
reklamevaněhe plnění.

. Cempliance audit:
SpelečneStí Skupiny ČEZ ve svěm pednikání presazují
Strategii udržitelněhe rezveje, jejíž nedílneu Seučástí jseu i
zásady etickěhe pednikání. Stejná ečekáváni Spejují i se
Svými dedavatelí a ebchedními partnery. Knaplnění těte
Strategie a zásad uplatřıuje ČEZ, a. S., jakežte mateřská
Spelečnest Skupiny ČEZ i edpevídající pestupy kentrely a
evěřevání. Z tehete důvedu Se smluvní Strany dehedly, že je
ČEZ, a. S. eprávněn prevest Sám nebe preStřednictvim třetí
eseby, Se ktereu tveří kencern, prevěření dedrževání
etických pravidel, kjejíchž dedrževání se ebjednatel v těte
smleuvě zavázal (dále takě jen „Audit“}.
Audit bude preváděn za pedminek vtěte Smłeuvě
stanevených, a te peuze zaměstnanci Skupiny ČEZ, pepř.
zaměStnanci eseb tveřícími se SpelečneStí ČEZ kencern.
Objednatel Se zavazuje umežnit prevedení Audítu. ČEZ Se
zavazuje předem ínfermevat ebjednatele e prevedení Auditu
vnezbytněm rezSahu a destateěněm předstihu. a te
nejměně 3 pracevní dny předem. `vftěte infermaci ČEZ
uvede zejmena činneSti, kterě budeu předmětem
prevěřevání. rezsah prevěřevání a jaká data a infermace
mají být eSebě prevádějící Audit zpřístupněna nebe
peskytnuta. Oseba, která bude Audit prevádět, je pevinna
dedrževat veškerá bezpečnestní epatření ebjednatele, se
kterými bude seznámena a ebecně platně předpisy BOZP.
Tate eseba je SeučaSně v plněm rezSahu vázána pevinneSti
mlčenliveSti ve Smyslu uStaneveni těte Smleuvy.
Objednatel se zavazuje peskytneut eSebám prevádějícím
Audit Seučinnest nutneu kjehe prevedení vrezsahu
Staneveněm vínfermaci dle předchezíhe edStavce tehete
článku Smleuvy.
Objednatel Se zejmena zavazuje umežnit těmte eSebám
vstup de Svých prester apeskytneut petřebná data a
infermace v rezSahu nezbytném k desažení účelu Auditu.

Smleuva e díleí'Smleuva e peskytnutí Služby č. 1841ů323

Smluvní strany kenStatují, že v rámci prevádění Auditu Se
může eseba prevádějící Audit dezvědět infermace, která
budeu ebjednatetem pevaževány za důvěrně; bez ehledu na
výše uvedene jseu za důvěrně infermace pevaževány
zejměna eSební údaje ve Smyslu zákena č. tútíżüúü Sb., e
echraně eSebních údajů a e změně některých zákenů, ve
znění pezdějších předpisů, ebchedni tajemství ve SmySlu
Zákena č. 89,22012 Sb., ebčanský zákeník, ve znění
pezdějších předpisůI infermace výslevně eznačeně za
důvěrně a další infermace mající důvěrneu pevahu
S ehledem na jejich ebsah. ČEZ, a. S. se zavazuje zajistit
echranu důvěrných infermací vSeuíadu S detčenýmí
právními předpisy a ujednánimí smluvních Stran.

Ostatní uStaneveni:
Smluvní strany se vzájemně zavazuji, že budeu chránit a
utajevat před třetími esebami skutečnesti tveřící ebchedni
tajemství a jíně infermace ebchedni, výrebni či technicke
pevahy, pekud nejSeu vebchedních kruzích zcela běžně
deStupně nebe nejde e Skutečnesti všeebecně známe,
pekud bylyjedneu ze smluvních stran takte eznačeny.
Pre účely těchte ebchednich pedminek, se dnem rezumí
kalendářní den.
Premlčecí deba dle dehedy smluvních Stran trvá 5 let.
Platby budeu prebihat peuze bezhetevestní fermeu na
bankevní účet Zhetevitele uvedený vtěte Smleuvě. Tente
bankevní účet Zhetevitele musí být bankevnim účtem
vedeným u tuzemSkěhe peskytevatele platebních Služeb a
zveřejněným způSebem umežñujícim dálkevý přístup dle
§96 edSt. 2 zákena č. 23522004 Sb., edani zpřídaně
hednety, ve znění pezdějších předpisů. Změnu bankevníhe
spejení lze prevest peuze písemným dedatkem k těte
smleuvě nebe písemným Sdělenim prekazatelně deručeným
Objednateli, nejpezději spelu spříslušneu faktureu. Tete
Sdělení muSí být pedepSáne eSebami eprávněnými
kpedpiSu Smleuvy. Změna bankevníhe Spejení muSí
splňevat výše uvedene. tj. muSí Se jednat e bankevní účet
vedený u tuzemSkěhe peskytevatele platebních služeb a
tente účet musí být zveřejněný způSebem umežřıujícím
dálkevý přístup.
Veškerě písemnesti vyplývající ze smleuvy nebe ztěchte
ebchednich pedminek budeu zhetevitelem zasílány na
adresu ebjednatele uvedeneu vebjednávce, ktereu
ebjednatel deručil zheteviteli. Smleuvu lze změnit peuze
v písemně pedebě. Smluvní strany ujednávaji, že nepeužijí
ust. § 582 edSt. 2 OZ e tem, že neplatnest písemně fermyr
právníhe jednání sjednaně pre změny Smleuvy lze
namítneut jen tehdy, nebyle-Ii již plněne. Pedle výSlevněhe
ujednání Smluvníhe stran má platit, že tute neplatnest lze
namítneut kdykeli. Jakákeli změna čí deplnění smleuvy tedy
bude prevedena peuze písemným dedatkem k ní, výslevně
eznačeným Slevy: '*dedatek ke Smleuvě", cbrenelegicky
peřadevě číslevaným a pedepSaným eSebami ebeu
smluvních stran eprávněnými k pedpisu smleuvy.
Smluvní Strany bereu na vědemí, že na tute smieuvu
nedepadá pevinneSt uveřejnění v registru Smluv ve SmySlu
zákena č. 340.!2015 Sb., e zvláštních pedmínkách účinnesti
některých Smluv, uveřejňevání těchte Smluv a e registru
Smluv (záken e registru smluv). Smluvní Strany Se zavazují
a ujednávají, že před případným uveřejněním těte Smleuvy
dle příslušných ustanevení zákena e registru smluv mají
pevinneSt kentaktevat druheu ze Smluvních stran za účelem
výSledněhe vymezení či petvrzení ekruhu kenkrětních
chráněných infermací, které jseu zpevínnesti uveřejnění
preStřednictvim registru Smluv vyjmuty; smluvní strany se
zavazují peskytneut si vtěte věci veškereu nezbytneu a
efektivní seučinnest.

kenec textu Smleuvy v těte částí Obehední predejní
pedmínky CEZ Energetické Služby, S.rˇ.e.

Stránka 4 Z 4



'“ (':čì'f [ENıžıčťzıšž'fłćzıážž SLUZIW
zLL čim du. 55m

Cenová nabídka
č. 2018/2350000000/206

na Zakázku

„Jednosloupová trafostanice do 160 kVA
Vodárna Tupadly“

Poptávajíci: Středočeské vodárny, 8.8., U vodojemu 3085, Kladno 272 80
Datum: 17.09.2018
Revize: O



čıšy; lfNıiıáť-šı-ż'íıťzıu'ä SLUŽBY
ćıčr-ł :ŤEI [zspo

Obsah

1. Základní údaje nabízejíolho: ....................................................................................................... 3

2. Předmět díla: ................................................................................................................................. 4

3. Místo plnění díla: ........................................................................................................................... 4

4. Termín plnění díla: ...................................................................' ........ -. ............................................ 4

5. Cana díla: ....................................................................................................................................... 4

6. Záruční podminkyì. ....................................................................................................................... 5

7. Výhrada a platnost nabídky: ........................................................................................................ 5

8. Splatnost daňových dokladů: ...................................................................................................... 5

9. Příloha nabidky ............................................................................................................................. 5



i mž/ i-:iflıı-šnf-nfč'i`ı‹_:ı<i'5 Siuxžšv
ćıfn (ŽE: :žeco

1. Základní údaje nabízejícího:

Název:

Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:

DIČ:
URL adresa:
Právní forma:
Zapsána:
Bankovní Spojení:
čieın účtu:
ID datové schránky:

Zastoupena:

Ve věcech technických:

Ve věcech smluvních:

ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Výstavní 11441103, Vítkovice, 703 00 Ostrava
28. října 31231152l 702 00 Ostrava
278 04 721
0227804721
httpjfwww.cezczlcezeslcS/uvod.html
Společnost S ručením omezeným
v OR u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52291

dxkuk

Na základě platného kompetenénlho řa'clu nabizejícího



Čr! ıšNt-ëntšžštı(ıkı'š fšı uíŽnY
Cıťh' ÉEZ Esco

2. Předmět díla:

Výstavba jednosloupově trafostanìce do 160 kVA včetně přípojky VN a napojení areálu
vodárny.

Součástí nabídky je:

Výstavba jednosloupově trafostanice do 160 kVA včetně přípojky VN a napojení areálu
vodárny. Projektová dokumentace ve všech stupníchı dokumentace skutečného
provedení stavby. Vyřízení veškerých povolení. Uvedení do provozu. Přepojení
odběratele na novou TS. Geodetické a geometrické zaměření Stavby.

Součástí nabídky nejsou:

Přeložky inženýrských sítí v místě Stavby. Správní poplatky SÚ a poplatky za Zřízení
věcných břemen a jejich příslušných smluv. Montáž elektromšru, připojovací poplatky a
ostatní práce a materiál neuvedený v této nabídce.

3. Místo plnění díla:
Vodárna Tupadly

4. Termín plnění díla:
Do 2 měsíců od nabití právní mocí stavebního rozhodnutí

5. Cena díla:

Celková cena za předmět nabídky - 820 940 Kč bez DPH
Slovy: osm set dvacet tisíc devět set čtyřicet korun českých

Rozpad nabídkové ceny:
Projektová dokumentace 155 000 Kč
Jednosloupová trafostanice do 160 kVA komplet 284 500 Kč
Přípojka VN do 100m 127 940 Kč
Přípojky NN, přepojení, vytýčení 10 000 Kč
Elektromontážní práce 104 500 Kč
Stavební práce, výkopy, Zásyp, hutnění., betonový Základ pod TS 65 000 Kč
Mechanismy, plošina, jeřáb 12 500 Kč
Revizel MPP, napěťově zkoušky kabelů. uvedení do provozu 20 000 Kč
Geodetické aggmetrickě zaměření stavby 17 500 Kč
lnženýrìng 15 000 Kč
Celkem 820 940 Kč



číšıv'. tšNıżımıš'rurı-r. Smíšíw
ćtt'zntìtžz Esťto

Uvedená nabídková cena Obsahuje veškeré náklady nabízejíciho nezbytné k provedení
díla a celková cena nabídky Obsahuje veškeré náklady k řádnému a včasnérnu dokončení
díla. Nabídková cena uvedená nabízejícím je cena maximální za dodání dila.

6. Záruční podmínky:
Záruční doba činí 24 měsíců od předání a převzetí díla.

ř. Výhrada a platnost nabídky:
Nabízející upozorňuje, že tato cenová nabídka není návrhem na uzavření Smlouvy
ve Smyslu ust. §1731 a §1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném
znění, ale pouze podkladem pro další jednání Směřujici k uzavření Smlouvy o dílo.

Cenová nabídka je platná do 17.10.2018. V případě jednání o uzavření Smlouvy Se
tato doba prodlužuje až do doby uzavření Smlouvy o dílo.

8. Splatnost daňových dokladů:
Splatnost daňového dokladu je 14 dni od data vystavení.

9. Příloha nabídky
ı Obchodni prodejní podmínky ČEZ Energetické Služby, S.r.o.

Všechny ostatní obchodni záležitosti, které nejeouv řešeny v této nabídce, Se řídí
Obchodními prodejnimi podmínkami Společnosti CEZ Energetické Služby, 8.120.,
které tvoří přílohu a nedílnou Součást této nabidky. Ustanovení nabídky, která jsou
odlišná od těchto Obchodních prodejních podmínek, maji před těmito všeobecnyrnì
podmínkami přednost.

ČEZ Energetické Služby, S.r.o.

V Ostravě dne 17.09.2018




